
Oznaczenie sprawy: TI.ZP.4.2013     Kunów, dnia 15.05.2013 r. 

WYJAŚNIENIA Nr 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej Janik - Kunów 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: 
Biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem: 100295 – 2014 z dnia 09.05.2014 r. 

Zamieszczono na stronie internetowej: www.kunow.pl 

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożone zostały wnioski o 
wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ). Zgodnie z art. 
38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) oraz postanowieniami zawartymi w SIWZ, Zamawiający 
wyjaśnia:  

WYJAŚNIENIE NR 1 

Pytanie 1: 

W nawiązaniu do pkt 16.3 SIWZ: „Wyliczoną cenę (na podstawie załącznik nr 9 do SWIZ 
kosztorys elementów scalonych )oferty wpisuje się w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 
do SWIZ). W cenie oferty Wykonawcy uwzględnia się podatek od towarów i usług oraz 
podatek akcyzowy jeżeli na podstawie odrębnych przepisów przedmiot zamówienia podlega 
obciążeniu podatkiem od towarów i usług oraz podatkiem akcyzowym” prosimy o informację 
czy wykonawca ma do oferty dołączyć wypełniony załącznik nr 9 kosztorys elementów 
scalonych  

Odpowiedz: 

W odpowiedzi na zapytanie informujemy, że w kosztorysie elementów scalonym należy 
podać kwoty netto. Kosztorys elementów scalonych,  będzie załącznikiem do umowy. 

Pytanie 2. 

W nawiązaniu do pkt 6.2 SIWZ „co najmniej 2 usługi opracowania dokumentacji projektowej 
obejmującej projekt budowlano-wykonawczy na budowę kanalizacji sanitarnej o dł nie 
mniejszej niż 20 km” prosimy o potwierdzenie, że zamawiający ma na myśli co najmniej 2 
usługi opracowania dokumentacji projektowej obejmującej projekt budowlano- wykonawczy 
na budowę kanalizacji sanitarnej w sumie o długości nie mniejszej niż 20 km, a nie co 
najmniej dwie usługi opracowania obejmującej projekt budowlano- wykonawczyni budowę 
kanalizacji sanitarnej o dł. nie mniejszej niż 20 km każda. 

Odpowiedz: 

Dwie usługi opracowanych dokumentacji projektowej (budowlano-wykonawczych) 
kanalizacji sanitarnej (grawitacyjna, ciśnieniowa i podciśnieniowa) o długości łącznej nie 
mniejszej niż 20 km; 
 

http://www.kunow.pl/


WYJAŚNIENIE NR 2 

Pytanie 1: 

Czy gmina posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego we wszystkich 
miejscowościach/częściach objętych projektem? 

Odpowiedz: 

Załącznik nr 8 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, w pkt 1 opisano sprawę miejscowego 
planu zagospodarowania. 

Pytanie 2: 

(pkt 2 § 5 umowy) Czy ze względu na obszerny zakres robót Zamawiający przewiduje 
możliwość wprowadzenia częściowego fakturowania za wyodrębnione części projektu? Przy 
projektach liniowych podobnej wielkości praktykowane jest zazwyczaj: 
30% po przekazaniu map do celów projektowych i złożeniu materiałów do wydania decyzji 
środowiskowej. 
50% po złożeniu projektu w celu uzyskania pozwolenia na budowę. 
20% po uzyskaniu pozwolenia na budowę. 

Odpowiedz: 
§ 4 ust 5-6 Umowy – załącznik do SIWZ nr 4 określa sposób finansowania i płatności 
przedmiotu umowy, tj. w podziale 80% i 20%. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zatwierdzam: 

Burmistrz 
Beata Duda 


